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Kirjaa kierrostuloksesi DiscGolfScores -tulospalveluun osoitteessa: www.discgolfscores.net

3 3 3 3 3 3

1 2 3 4 5 6

74 90 100 84 83 

Yhteensä

Tuloskortti

273

7

104 

3

8

62 

3

9

66 

Valkeakoski DiscGolfPark

Yleisimmät otteet

Frisbeegolfradan
Opastaulu

Kartan selitteet

Frisbeegolfkori

PuuVäylän numero

Heittopaikka

Valkeakoski 
DiscGolfPark

B1

Radan suunnittelija: Jussi Meresmaa / Innova Europe


